Исх. №01/169-к от 11.04.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/11-_____/2019 в отношении ООО «Бугульма-Водоканал»
(ИНН 1645016886), ООО «Сантехниксервис» (ИНН 1645016251), ООО «КПК-Сервис»
(ИНН 1655178572) по признакам нарушения части 4 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в достижении
соглашения, ограничивающего конкуренцию.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/11-_____/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/11-_____/2019 назначить
[должностное лицо] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на должностное лицо] <…>.

<…>